бi
r--]
б]

АдdиЕистрщия Kyfu ышввского вЕутригородского
рдйонд городского окрутА слмАрА

ПОСТАНОRЛЕНИЕ
j { t|э?.|t,l / tt tNr-

О внесении изменеrrий в приложение Ns1 к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

3|.|2.201'5 Ns З4 (О мерах по реализации положений Федерального закона
<<О противодействии коррупции> в новой редакции

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федермьного закона от 25.12.2008

N 273-ФЗ <О противодействии коррупции), Постановлением Администрации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

24.05 ,202l J\JЪ l 76 (о внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от l3.01.2021 J\Ъl (Об утверждении перечня должностей

муниципаJIьной службы и других должностей, не отнесенных к должностям

муниципальной службы, осуществjulющих обеспечение деятельности

органов местного самоуправления, в Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара, замещение которых

связано с коррупционными рисками в новой редакции)), ПоСТАНоВ,ЦЯЮ:
l, Внести изменения в приложение Jъl к постановлению

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от 31.12,2015 Лъ з4 (о мерах ло ре€rлизации положений

Федерального закона <О противодействии коррупции> (да,цее - приложение
Ns1 к постановлению):

1.1, Пункт 1.3. приложения Nsl к постановлению дополнить словами

<<Консультант (обеспечение деятельности административной комиссии)>.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Кон,троль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой,

Глава Куйбышевского внутригоро дско
городского округа

А.А. Коробков

Сутягина 330З445

О внесении изменений в приложение Ns l к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

3 l . l2.20l 5 N9 34 (О мерах по реализации положений Федерального закона
<О противодействии коррупции> в новой редакции

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008

N 273-ФЗ <<О противодействии коррупции), Постановлением Администацrrи

Куйбышевского внутригородскою района городского округа Самара от

24.05.202\ ЛЬ176 (О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Куйбышевского внугригородского района городского округа

Самара от lЗ,01.2021 Ns1 (Об утверждении перечня должностей

муниципaшьной службы и других должностей, не отнесенных к должностям

муниципальной службы, осуществляющих обеспечение деятельности

органов местного самоуправления, в Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара, замещение которых

связано с коррупционными рисками в новой редакции), ПОСТДНОВЛЯЮ:

l. Внести изменения в приложение Ns1 к постановлению

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от З 1.12.20l5 J\Ъ 34 <О мерах по ре.rлизации положений

Федерального закона <<О противодействии коррупции) (далее - приложение

Nsl к постановлению):

?
Руководитель правового управления

/\-/
(-/,| Ю.Ю.Казакова

Начапьник отдела муниципшrьной службы
и кадров , ' ',/,"' С.А,Сутягина

1.1. Пункт 1.3. приложения J\! 1 к постановлению дополнить словами

<Консультант (обеспечение деятельности административной комиссии)>,

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Куйбышевского внутригородс кого
городского округа

Сlтягина ЗЗ0З445

Нача,lьник отдела муниципЕrльной службы
и кадров С.А.Сутягина

Руководитель правового управления
r //ll2/ Ю.Ю.Казакова

r.' (

Лист рассылки

Постановления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского
округа Самара

о, ,r.76r, /Z"Й' 202| г. N, //F

l. Первый зЕ!п,tеститеJIь главы -

2. Заместитель главы по финансовым вопросап.r -

3. Заместитель главы по социальной сфере -

4. Заместитель главы по организационным вопросам -

5. Заместитель главы по ЖКХ и благоустройству -

6. Отдел по ЖКХ и благоустройству -

7. Отдел социальной работы -
8. Сектор по работе с населением и общ-ми объединениями отд. соц. работы -
9. Отдел информачионной политики -

l0. Отдел гражданской защиты -
l l. Сектор МЖК отдела по ЖКХ и благоустройству -

l 2. Отдел бюджетного rIета и отчетности -

l З. Финансово-экономи.lеский отдел -
l4. Сектор экономического мониторинга и анаJIиза -

l 5. Отдел организационной работьг

l6.Отдел архитектуры-

l7.Отдел муниципЕrльного земельного и лесного контроля -

l8. Отдел потребительского рынка и предпринимательства -
l9. Правовое управление -

20.отдел муниципальЕой с;ryжбы и кадров правового управлениJI - / -tr
2 1 . Отдел по работе с обращениями грЕDкдан -

22. Отдел делопроизводства -

23, МБУ <Куйбышевский> -

24. МБУ <Молодежrый ueHTp <.Щиалог> -

25. Административная комиссия - У
26.( яо бликования

27, Узаревич А.Р. -

/

Нача,rьник отдела

"V
*/,

|-с-|-еэr-<2--